

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда

Пахомова Е.В.
(подпись)

Пахомова Е.В.
(фамилия, инициалы)



«24» апреля 2018 г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Мясной Комбинат "БОГАТЫРЬ"

(полное наименование работодателя)

129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28,

Юридический адрес: 129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28,

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7716846069

(ИНН работодателя)

1177746072976

(ОГРН работодателя)

10.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	<u>Курыгина Т.К.</u> (подпись)	Курыгина Т.К. (ФИО)	24.04.2018г. (дата)
Специалист по ОТ (должность)	<u>Иванникова Н.И.</u> (подпись)	Иванникова Н.И. (ФИО)	24.04.2018г. (дата)
Главный механик (должность)	<u>Ермишкин А.П.</u> (подпись)	Ермишкин А.П. (ФИО)	(дата)
Главный технолог (должность)	<u>Панфилов И.В.</u> (подпись)	Панфилов И.В. (ФИО)	24.04.2018г. (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28\Административно-хозяйственный отдел																							
1	Контролер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Контролер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник административно-хозяйственного отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28\Основное подразделение																							
5	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный метролог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Жилец мяса и субпродуктов											3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Жилец мяса и субпродуктов											3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий складом готовой продукции												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
16	Заточник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Кладовщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Машинист вакуум-упаковочной машины											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Оператор линии в производстве пищевой продукции											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Оператор линии в производстве пищевой продукции											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Оператор линии в производстве пищевой продукции											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Оператор линии приготовления фарша											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Оператор линии приготовления фарша											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Подсобный рабочий											1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Составитель смесей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Составитель смесей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Технолог по качеству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Уборщик служебных и производственных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Уборщик служебных и производственных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Уборщик служебных и производственных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28\Транспортный отдел																									
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129226, г. Москва, ул. Докукина, дом 10, строение 11, пом. II, комн.28\Управление																									
51	Ведущий специалист по продажам													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ветеринарно-санитарный врач													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Генеральный директор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный бухгалтер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Заместитель генерального директора												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель генерального директора по развитию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель главного бухгалтера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник отдела кадров												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Начальник отдела компьютерного обеспечения												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник отдела продаж												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший менеджер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

Пахомова
(подпись)

Пахомова Е.В.
(ФИО)

24.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Курыгина Т.К.
(ФИО)

24 АПР 2018

(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Иванникова Н.И.
(ФИО)

24.04.18

(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Ермишкин А.П.
(ФИО)

24 АПР 2018

(дата)

Главный технолог
(должность)

(подпись)

Панфилов И.В.
(ФИО)

24 АПР 2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кириллов Константин Юрьевич
(ФИО)

24 АПР 2018

(дата)